
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЦИФРЛЫҚ ДАМУ, 

ИННОВАЦИЯЛАР ЖӘНЕ 

АЭРОҒАРЫШ ӨНЕРКӘСІБІ 

МИНИСТРЛІГІНІҢ  

ГЕОДЕЗИЯ ЖӘНЕ 

КАРТОГРАФИЯ КОМИТЕТІ  

КОМИТЕТ ГЕОДЕЗИИ  

И КАРТОГРАФИИ 

МИНИСТЕРСТВА ЦИФРОВОГО 

РАЗВИТИЯ, ИННОВАЦИЙ  

И АЭРОКОСМИЧЕСКОЙ 

ПРОМЫШЛЕННОСТИ  

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

   

БҰЙРЫҚ  ПРИКАЗ 

   

  20 ___ жыл «____» __________  № __________ 
                  Астана қаласы    город Астана 

 

№ 29/НҚ от 23.12.2022 

 

 

2020-2024 жылдарға  

(2023 жылғы) арналған  

даму жоспарын бекіту туралы 

 

 

«Мемлекет бақылайтын акционерлік қоғамдар мен жауапкершілігі 

шектеулі серіктестіктердің, мемлекеттік кәсіпорындардың даму жоспарларын 

әзірлеу, бекіту, олардың іске асырылуын мониторингілеу және бағалау, сондай-

ақ олардың орындалуы жөніндегі есептерді әзірлеу және ұсыну қағидаларын 

бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 

жылғы 14 ақпандағы № 14 бұйрығына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және 

аэроғарыш өнеркәсібі министрлігі Геодезия және картография комитетінің 

«Ұлттық геодезия және кеңістіктік ақпарат орталығы» шаруашылық жүргізу 

құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнының 2020-2024 жылдарға 

(2023 жылғы) арналған даму жоспары (14-201140007768-2020-011) бекітілсін.  

2. «Ұлттық геодезия және кеңістіктік ақпарат орталығы» шаруашылық 

жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорны мемлекеттік мүлік 

тізіліміне енгізу үшін бірыңғай операторға заңнамада белгіленген тәртіппен 

электрондық есеп беруді қамтамасыз етсін. 

3. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі. 

 

 

Төраға               Қ. Бекмұқашев 

  








